
 

 

Istituto Comprensivo “Telesio” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V – Codice Fiscale 92066590800 

Tel. 0965/685016 – Fax 0965/672118 

Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio 
Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo 

Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti  Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.gov.it 
 

 
Al sito web 

AlI’Albo  
Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 1 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  la nota MIUR AOODGEFID 194 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Progetto PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-125 CUP: 

C35B17000190007) importo complessivo autorizzato: € 19.746,00; 

VISTO  la nota MIUR AOODGEFID 194 del 10/01/2018 di formale autorizzazione del progetto e relativo 

impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Progetto PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-221 CUP: 

C35B17000200007) importo complessivo autorizzato: € 42.492,00; 

VISTO gli avvisi di selezione di Esperti Interni Primaria/Secondaria- Personale Ata Prot. 5261/U del 

28/09/2018- Prot. 5185/U del 26/09/2018 - Prot. 5181/U del 26/09/2018 

VISTO le istanze presentate dal personale interessato; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione all’uopo costituita, acquisito agli atti con prot. n. 5698/U del 

12/10/2018;   

DETERMINA 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0005700/U del 12/10/2018 13:00:45
Beni mobili e servizi



 

GRADUATORIA PROVVISORIA – PERSONALE ATA  

PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-125 

COLLABORATORE SCOLATICO  PUNTEGGIO  

CASSALIA CARMELA  13 

RIZZUTO MARIA CONSOLATA 4 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  PUNTEGGIO 

FRANCESCO FALCONE  13 

GRADUATORIA PROVVISORIA – PERSONALE ATA  

Progetto PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-221 

COLLABORATORE SCOLATICO  PUNTEGGIO  

QUATTRONE ANGELO 12 

PUTORTÌ PAOLO 12 

MORO VINCENZO  4 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  PUNTEGGIO 

FRANCESCO FALCONE  13 

GRADUATORIA PROVVISORIA – ESPERTO INTERNO PRIMARIA/SECONDARIA 

Progetto PON 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-221 

Modulo Esperto  Punteggio 

titoli 

Punteggio 

Progetto  

Totale  

Recupero 

formativo/consolidamento/potenziamento 

(Lingua madre) 

________________    

PALESTRA DIGITALE DI ITALIANO ALATI CARMELA 

MARIA 

 

10 

 

20 

 

30 

LABORATORIO DI FILOSOFIA IN 

CONTINUITA' VERTICALE 
IERACITANO 

GIUSEPPINA 

 

14 

 

20 

 

34 

Recupero 

formativo/consolidamento/potenziamento 

(matematica) 

ROCCO MALARA   

10 

 

20 

 

30 

PALESTRA DIGITALE DI MATEMATICA VADALÀ GIOVANNA 19 20 39 

Recupero 

formativo/consolidamento/potenziamento 

(Lingua inglese) 

________________    

Alla suddetta graduatoria è possibile avanzare ricorso avverso entro 5 giorni della data di Pubblicazione.  

La presente sarà resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale 
http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/, affissione all'albo pretorio.  
 

Il Dirigente Scolastico 

Marisa G. Maisano  

http://www.ictelesiomontalbettirc.gov.it/,

		2018-10-12T12:59:25+0200
	MARISA GUGLIELMINA MAISANO




